
背光亮时，按键才会响应按键功能。

有背光灯和无背光灯邦选。若有背光灯，按键背光亮4秒。背光灭时，按键只打开背光，

任一模式，按住【MODE】键6秒，全屏显示1秒，公/英制单位自动切换。

(miles & Km)

(8)

 

2
 

键时间多功能计步器
        

  

总体功能说明  

    -5 位数 LCD 显示 

(1) 计步 / 计数显示功能. ( 计步范围 Min 0~Max 99999) 

(2) 距离计量功能. 英里 & 公里   

(3) 卡路里功能. 

(4) 时间显示功能  

(5) 步距与体重设置    

(6) 单位选择: 公/英 制单位 打线选项  

(7) 按键单位选择:   

-工作电压: 1.5V

  

 

按键功能说明
 

-全部共 2 键, Mode/Adj, , Set

 

/

 

Reset.

 

Mode/Adj : 时钟及计步器功能选择和调节键.

 

Set

 

/ Reset: 时钟及计步器功能设置键和计步器清 0.

 

   

.

 

 

 

 

Kcal Km

Mile

Reset

Set
MODE

Adj

cm in

Kg lb
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英制单位切换

在设置状态下，不按【SET】键确认的话，1分钟后自动退出设置状态，且受理更改后的数据。

按【MODE】键选择，按【SET】键确认并退出设置状态。12小时制时，A表示上午，P表示下午。

【SET】键确认，然后【时】闪动，按【MODE】键选择，按【SET】键确认，接下来【分】闪动，

时间模式下，按住SET键2秒，进入时间设置，【12/24小时制】闪动，按【MODE】键选择，按

       

 

 

操作功能说明: 

1. 公英制切换: 

当计步器重新上电后, LCD 会闪烁显示 

公制
 

Km
cm

 
或英制

 

Mile
in

 

按 MODE 键进行公英制切换选择, 按 SET 键确认选择. 

注意,如要重新选择公英制需卸下电池再重新上电才可以选.  

2. 时间设定: 

   

     

   
.

   

3. 计步归零: 

在时间显示状态下,按一次 MODE
 
键显示

 
表示计步数为零,若显示不为零,按

 
SET

 
键计步归零.

 

4. 步距设定: 

在时间显示状态下(以英制为例), 按二次 MODE
 
键显示

 

Mile

 
按住 SET

 
键 2 秒钟,

显示

 

in

 

按MODE

 

键调节步距,设定范围在(10~80 in)每按

 

MODE

 

键一次步距相

应加 2 in. 内定值 24 in (如选择公制,步距范围在 30~200CM,内定值 60CM, 每按 MODE
 
键一次

步距相应加 5CM) , 最后按 SET 键确认所设定步距. 

5. 体重设定: 

在时间显示状态下(以英制为例 ), 按三次 MODE
 
键显示

Kcal

按住 SET
 
键 2秒钟, 显

示 lb 按 MODE

 

键设定体重 , 设定范围在 (70~250 lb) 每按

  

键一次体重

相应加 5 lb. 内定值130 lb (如选择公制 ,体重范围在 30~120KG, 内定值 60KG, 每按 MODE
 
键一

次体重相应加
 

2KG), 最后按 SET
 
键确认所设定体重.

 

6. 功能查询: 

查询步数,步行距离,消耗的卡路里(Kcal), 在时间显示状态下,连续按 MODE 键依次显示为步数,

步行距离以及卡路里消耗值.
 

 

7. 公/英 制单位切换功能: 

A. 打线选择公英制单位:可以使用打线选择方式,选择上电为公制或英制显示单位.
 

B.
 

按键选择公英制单位:可以在 IC 正常操作下,按住 Mode 键 6 秒,做公/ .
 

 

,

,

, , MODE
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L.C.D. 外观与对照表 

Kcal
Km

Mile

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

P2P1

a

b

c

d

e

f

g

15 16

c1

cm in

Kg lb

 
LCD Driver : 1 / 4 Duty, 1 / 2 Bias, 3V 

LCD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

IC S32 S33 S34 S35 S36 S37 S38 S39 S40 S41 S42 S43 C3 C2 C1 C0 

C3 1A 1B 2A 2B 3A 3B 4A 4B 5A 5B cm kcal C3    

C2 1F 1G 2F 2G 3F 3G 4F 4G 5F 5G in km  C2   

C1 1E 1C 2E 2C 3E 3C 4E 4C 5E 5C kg mile   C1  

C0 1D  2D c1 3D p1 4D p2 5D  lb     C0 

Size 1050um X 1200um 

*The IC substrate should be connected to VSS in the PCB layout artwork. 
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C
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S32
 

S33
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S34

XO 

XI 

PA2

PA4

PA6

PA5

VDD 

N.C. 

PB3

VSS 

S35

S36

S37

S38

S39

S40

S41
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应用线路图： 

 

 

C5

0.1uF

VDD1.5V

C4
0.1uF

32768

C1 15pF*

C2 15pF*

Vo p:3 .0V ,1/ 4Du ty, 1/2 Bia s

English

Metric

PA6

C
0

C
1

C
2

S4
4/
C
3

S4 3/C4

S4 2/C5

S4 1

S4 0

S3 9

S3 8

S3 7

S3 6

S3
2

S3
3

S3 4

S3 5

C
C
0

C
C
1

V
30

VSS

PB3_ PN

PP

VDD

PA0_XI

PA1_XO

PA
3/
A
C

PA4

PA5_V4 5

PA6

PA2

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11 12 13 14 15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

2627282930

C
0

C
1

C
2

C
3

S3 6

S3 7

S3 8

S3 9

S4 0

S4 1

S4 2

S4 3

PA5

C3
0.1uF

LCD

4COM*12SEG

S3 5

S3 4

S3
3

S3
2

PA6

PA4

PA2

PA5

PA4

PA2
PULSE

C6
0.1uF

SET

MODE

PB3

BOP1:

无背光

带背光

PB3

BOP2:

PA3

备注：C1,C2,C3,C4可根据实际情况看是否可省掉。

PA3

R1

1K~1 0K

VDD1.5V

PP

Q1

LED

L1

10 ~20mH

PP
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新产品注意事项 

一、新开发产品，因为每款模具结构的不同，我们因为不能在客户

工厂一线实际了解，务必请帮忙在 lC 正式投产前布好 PCB 或实

际考虑过 PCB 走线的合理性，或和我司工程人员充分探讨，以

免正式投 lC 后不好布板或玻璃不好走线影响生产及增强材料成

本。 

 

二、请务必照我司所出电路图上的原件参数生产，如果想节省元件或

改变电路请务必征的我司书面正式同意。 

 

三、所有 lC 的软件和硬体不可能是完美的，可以随意任用，我司已

尽最大努力去完善我们的产品，但还是需要客户在实际生产前试

产一个小批量，以便尽早发现不合要求的地方，我司工程会全力

配合客户改进并配合工厂顺利生产。 

 

四、即使已大量使用的 lC，生产中如有材料及模具、电池等等的改变

时请尽量先做个小批量试产，有需要我司技术配合的我们会全力

配合。 
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